
 

 

UCHWAŁA NR XV/119/20 

RADY GMINY LIPKA  

z dnia 31 stycznia 2020 roku 

 

w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Lipka na rok 2020  

Na podstawie art.41 ust.2 i ust.5 ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowywaniu w trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2019, poz. 2277  ze zm.) oraz art. 10 ust. 3 i 4 ustawy o 

przeciwdziałaniu narkomanii z dnia 29 lipca 2005r. (Dz.U. 2019.852 ze zm.) Rada Gmina Lipka uchwala, 

co następuje:  

§ 1. Uchwala się Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2020 stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Uchwala się wydatki finansowe na realizację programu profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w gminie Lipka na 2020 rok w wysokości 85.000 zł.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy oraz Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

/-/Piotr Wandas 

                               Przewodniczący Rady Gminy Lipka 

 


